湘潭大学教师系列高级专业技术职称申报人员情况公示表

单  位 土木工程与力学学院   姓 名 陈俊   申报职务   教授         学科(专业) 土木工程    
	基  本  情  况

	姓    名
	陈俊
	性  别
	男
	出生年月
	1973.02.
	参加工作时间
	1997.06.
	现从事专业
	土木工程
	近五年年度考核情况
	人事部门(盖章)：

审核人签名：

	现任专业

技术职务
	副教授
	获得时间
	2009.12
	外语成绩
	免考
	计算机成绩
	免考
	教师资格证

获得时间
	2002.08.
	2013年度
	2014年度
	2015年度
	2016年度
	2017年度
	

	最高学历
	博士研究生
	最高学位
	博士
	是否破格
	否
	毕业学校及

所学专业
	湖南大学
	毕业时间
	2016.4.
	合格
	合格
	合格
	合格
	合格
	

	工作经历
	1) 2009.12-至今    湘潭大学土木工程与力学学院  副教授；

2) 2002.07-2009.11 湘潭大学土木工程与力学学院  讲师；

3) 1997.06-2002.06 湘潭大学建筑工程系  助教。
	任现职以来继续教育情况
	
	

	任现职以来主要业绩

	教学工作
	学年度
	本专科生课堂教学时量
	研究生课堂教学时量
	实验

学时
	实习（实训）学时
	其他教学工作量
	合计
	
	学年度
	本专科生课堂教学时量
	研究生课堂教学时量
	实验

学时
	实习（实训）学时
	其他教学工作量
	合计
	院系部审核意见(盖章)：

审核人签名：

职能部门审核意见(盖章)：

审核人签名：



	
	2018
	56
	
	
	200（8周）
	90
	346
	
	2013
	96
	18
	
	200（8周）
	80
	354
	

	
	2017
	56
	
	
	200（8周）
	90
	346
	
	2012
	96
	18
	
	200（8周）
	80
	354
	

	
	2016
	56
	
	
	200（8周）
	80
	336
	
	2011
	96
	
	
	200（8周）
	80
	336
	

	
	2015
	56
	
	
	200（8周）
	80
	336
	
	2010
	96
	
	
	200（8周）
	80
	336
	

	
	2014
	56
	18
	
	200（8周）
	80
	354
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	    任现职以来，为本专科及以上学生系统讲授过 3 门课程，年均教学工作量标准课时 344 学时，其中本专科课堂实际授课时数为 344 学时，符合（填“符合”或“不符合”）教学工作量要求。
	

	
	其他教学工作业绩：

1、 指导大学生研究性学习和创新性实验计划项目：混合酸性溶液对钢筋混凝土结构腐蚀的影响及其机理研究,2014-2016。
2、 指导大学生研究性学习和创新性实验计划项目：预应力钢板加固钢筋混凝土短柱的试验研究,2014-2016。

3、 主持湘潭大学第九批教学改革研究立项项目,基于土建学科专业评估的土木工程专业教学计划修订研究,陈俊,许福,董辉,王智超,涂佳黄,罗百福,刘智林,2016年6月-2018年6月,经费1.7万元.

4、 参与湘潭大学第八批教学改革研究立项项目,高校研究生助教管理工作存在的问题及完善对策——以湘潭大学土木工程与力学学院为例,刘望、刘忠、岳梅、董辉、陈俊,2014年6月-2016年12月

5、 参与湘潭大学第八批教学改革研究立项项目,土木工程专业本科毕业设计(论文)教学改革与创新能力培养的实践与探讨,成珂、刘忠、陈俊、张学兵、黄明娜,2014年6月-2016年12月
	

	公益工作
	1、 2008年至今担任建筑工程系主任；
2、 2009年-2017年担任教工土木一支部支部书记；
3、 负责2012年、2017年土木工程专业的教学计划修订工作；

4、 2009.9－2013.6年担任09级土木工程专业1班；

5、 2013.9-2017.6担任土木工程专业1班、2班主任工作；

6、 2017.9至今任2017级土木工程专业6班主任工作。
	职能部门审核意见(盖章)：

审核人签名：




申报人所在单位(公章)：

                                                    申报人所在单位审核责任人签名：
       
        



填表日期：
年     月     日

湘潭大学教师系列高级专业技术职称申报人员情况公示表(续)
	任现职以来主要业绩(续)

	研

究

工

作
	项目
	序号
	项目名称
	项目类别
	项目来源单位
	项目批准号
	起止时间
	项目经费

(万元)
	单位排名
	本人排名
	职能部门审核意见(盖章)：                                                                                                 

审核人签名：

	
	
	1
	建筑结构新型节能技术-屈曲约束支撑的开发应用
	湖南省科技厅一般项目
	湖南省科技厅
	2009GK3154
	2009-2012
	3
	2
	1
	

	
	
	2
	城市大型及重要建筑防灾减灾新技术的研究-屈曲约束支撑的开发和应用
	湖南省住建厅一般项目
	湖南省住建厅
	湘建科2008459
	湘建科2008459
	4
	1
	1
	

	
	
	3
	装配式组合结构抗震性能研究
	湘潭大学博士启动基金
	湘潭大学
	KZ08033
	2016-2019
	10
	1
	1
	

	
	
	4
	对称-关系数据库理论研究
	湖南省自然科学基金项目
	湖南省科技厅
	09JJ3126
	2009-2012
	2
	1
	6
	

	
	论文
	序号
	论文名称
	刊物名称
	ISSN号
	收录类型
	发表时间
	单位排名
	本人排名
	

	
	
	1
	FRP片材加固梁的剪应力分析
	重庆大学学报(自然科学版)
	1000-582X
	EI
	2010.5
	1
	1
	

	
	
	2
	预埋波纹套管的钢筋-高强浇筑料黏结锚固性能试验研究
	建筑结构学报
	1000-6869
	学校认定的理工科类国内重点期刊
	2015.7
	2
	1
	

	
	
	3
	纵筋浆锚连接预制柱的抗震性能试验研究
	土木工程学报,
	1000-131X
	学校认定的理工科类国内重点期刊
	2016.5
	2
	1
	

	
	
	4
	装配式组合梁高强螺栓连接件抗剪性能试验研究
	建筑结构
	1002-848X
	CSCD核心
	2017.5
	1
	2（研究生1）
	

	
	
	5
	火灾升降温模式对高温后钢筋混凝土轴压力学性能影响试验研究
	实验力学
	1001-4888
	CSCD核心
	2017.2
	1
	2（研究生1）
	

	
	
	6
	钢筋插入式预埋波纹管浆锚连接的锚固性能试验研究
	工业建筑
	1000-8993
	CSCD核心
	2014.11
	1
	2（研究生1）
	

	
	专著(教材)
	序号
	著作(教材)名称
	出版社名称
	出版社级别
	出版时间
	单位排名
	本人排名
	

	
	
	1
	土木工程施工技术
	科学出版社
	国家级
	2011.04
	3
	5
	

	
	
	
	混凝土结构设计原理
	中南大学出版社
	国家级
	2010.08
	3
	5
	

	
	知识产权成果
	序号
	成果名称
	授权(登记)号
	类  型
	级别
	授权时间
	单位排名
	本人排名
	

	
	
	1
	一种可伸缩无间隙的水平测力传感器装置
	ZL 2017 2 0036329.2
	实用新型专利
	国家级
	2017.10.03
	1
	1
	

	
	
	2
	一种钢筋混凝土柱与钢梁连接节点
	ZL 2017 2 0035975.7
	实用新型专利
	国家级
	2017.10.03
	1
	1
	

	
	智库

成果
	序号
	成果名称
	采用单位
	采发刊物
	级别
	刊发时间
	单位排名
	本人排名
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	成果

奖励
	序号
	成果名称
	所获奖项
	获奖等级
	授予单位(机构)
	获奖时间
	单位排名
	本人角色（排名）
	职能部门审核意见(盖章)：

审核人签名：

	
	1
	学生全能二等奖指导教师奖
	第八届全国中、高等院校学生“斯维尔杯”建筑信息模型（BIM）应用技能大赛
	全国一等奖
	中国建设教育协会
	2017.05
	1
	1
	

	
	2
	学生全能二等奖指导教师奖
	第六届全国中、高等院校学生“斯维尔杯”建筑信息模型（BIM）应用技能大赛
	全国二等奖
	中国建设教育协会
	2015.05
	1
	1
	

	
	3
	学生二等奖指导教师奖
	湖南省第三届大学生结构设计竞赛
	二等奖
	湖南省教育厅 湖南省住房和城乡建设厅
	2014.11
	1
	1
	

	
	4
	学生全能一等奖指导教师奖
	首届全国高等院校斯维尔杯BIM软件建模大赛
	全国一等奖
	中国建设教育协会
	2010.05
	1
	1
	

	自我总体

评价
	本人任现职以来，思想积极上进，热爱本职工作。教学态度端正，爱岗敬业，超额完成教学工作量。组织和指导学生参加2项大学生学科竞赛，获得专利2项，公开发表核心期刊论文6篇。主持科技厅一般课题1项、主持住建厅课题1项、主持校教改课题1项。


申报人所在单位(公章)：

申报人所在单位审核责任人签名：


填表日期：
年     月     日

《湘潭大学教师系列高级专业技术职称申报人员情况公示表》
填表说明
一、基本情况部分
（一）姓名：在公安户籍管理部门正式登记注册、人事档案中正式记载的中文姓名。
（二）性别：男、女。
（三）出生年月：在公安户籍管理部门正式登记注册、人事档案中记载的时间。
（四）参加工作时间：最早个人履历表填写的参加工作时间。
（五）现从事专业：本人实际所从事的专业。
（六）现任专业技术职称：现专业技术职称名称。
（七）现任专业技术职称获得时间：人事、教育部门发文确认任现专业技术职称时间，具体到年月日。
（八）外语成绩：全国职称外语水平考试等级和分数或免考，如综合英语A100分、免考等。
（九）计算机成绩：湖南省计算机应用能力考核中级合格证或全国专业技术人员计算机应用能力考试科目（模块）或免考，如三个模块（模块名）、免考等。
（十）教师资格证获得时间：教师资格证的发证时间，如未获得教师资格证则填写“无”。
（十一）最高学历：已获得的最高学历。
（十二）最高学位：已获得的最高学位。
（十三）是否破格：是或否。
（十四）毕业学校及专业：已获得的最高学历或学位的毕业学校及所学专业。
（十五）毕业时间：最高学历或学位的发证时间。
（十六）近五年年度考核情况：近五年的年度考核结论。
（十七）工作经历：从参加工作至今。
（十八）单位：申报人所在单位全称。
（十九）所在学科：按照国务院学位委员会、教育部发布的《学位授予和人才培养学科目录》(2011)一级学科填写。 
（二十）单位审核责任人签名：单位主（分）管职称工作的负责人签名。
二、教学工作部分
（一）教学工作要与年度考核表、专业技术职称评审表等相关内容表述一致，任现职以来或近五年年均教学工作量标准课时达到要求均可。教学工作量包括给本专科生及研究生大班（合班）开课（按乘以系数计算）、指导研究生、担任课程论文（设计）、学年论文（设计）、毕业论文（设计）、课程实习、工程实训、毕业实习（实训）、社会调查与社会实践指导等教学任务，需与教务主管部门所登记的一致。时间按教学年度填写。
（二）其他教学业绩：填写任现职以来，从事的班主任等学生思想教育、管理工作或指导青年教师教育教学的情况及工作实绩；在人才培养方面取得的其他业绩等。
三、公益工作部分
公益工作业绩：主要填写任现职以来公益工作情况及工作实绩。
四、研究工作部分
任现职以来，主持或参与的已立项项目；独立或以第一作者（或通信作者）在省级以上公开出版的学术期刊上发表本专业的学术（含教研教改）论文；正式出版的专（译）著、国家级规划教材、省级规划教材；获得授权或得到保护的专利、电路布图、软件等知识产权成果；被党政机关采纳、吸收或获得领导人批示的智库成果。
（一）项目名称：获准立项的项目名称。
（二）项目类别：纵向项目填写所获项目的级别与类别，如国家社科基金重大项目；横向项目则填写“横向项目”。
（三）项目来源单位:项目立项审批单位全称。
（四）项目批准号：项目立项编号。
（五）项目起止时间：项目研究的期限。
（六）项目经费：纵向项目填批准经费，横向项目填累计到账经费。
    （七）论文名称：公开发表的论文篇名。
（八）刊物名称：论文所发刊物的全称，如“湘潭大学学报（哲学社会科学版）”。
（九）ISSN号: ISSN指Print ISSN，按照 XXXX-XXXX格式填写，如0036-8075；
（十）收录类型：填写SSCI、A&HCI、学校认定的一类期刊、学校认定的二类期刊、CSSCI、CPCI-S、CPCI-SSH、SCI、EI、学校认定的国内重点期刊、CSCD中的一种，如有重复，就高不就低；被SCI收录的论文需填明具体分区，如SCI一区。
（十一）著作（教材）名称：正式出版发行的专（译）著、教材名称。
（十二）出版社名称：著作（教材）出版发行的出版机构全称。
（十三）出版社级别：填“全国百佳出版单位”或“非全国百佳出版单位”。
（十四）知识产权成果名称：获得授权或得到保护的专利、电路布图、软件等成果全称。
（十五）授权（登记）号：授权（登记）证书上的编号。
（十六）类型：指发明专利、实用新型专利、外观设计专利、集成电路布图设计保护、软件登记等；
（十七）知识产权成果级别：国家级或国际级。

（十八）智库成果名称：主要是指被《国家社科基金成果要报》、《教育部简报(大学智库专刊)》、省社科规划办《社科成果要报》等刊发的研究成果全称；获得省部级以上领导批示或被省部级党政机关采纳的政策建议等相关研究成果全称。

（十九）采用单位：采用研究成果单位的全称或批示领导人职务及姓名。

（二十）采发刊物：研究成果被采发刊物的全称。

（二十一）智库成果级别：省部级或国家级。

（二十二）单位排名：湘潭大学在申报人所取得的教学科研业绩中所有署名单位中的排名，用阿拉伯数字代表其排名顺序。
（二十三）本人排名：申报人在所取得的教学科研业绩中所有署名作者中的排名，用阿拉伯数字代表其排名顺序（如是论文的通讯作者则直接填通讯作者或第一通讯作者等）。
五、成果奖励部分
任现职以来，获得的教学、科研奖励和指导学生参加学科（专业）竞赛获得的奖励等。
（一）成果名称：获得奖励的成果业绩全称。
（二）所获奖项：填写具体的所获奖项全称，如：“教育部第六届高等学校科学研究优秀成果奖”。
科研获奖只填写部、省级以上的政府科研奖励，教育部、科技部认可的社会力量奖或得到学术界高度认可的一些专门奖项。
（三）获奖等级：指获奖级别，填写特等奖、一等奖、二等奖等。
（四）授予单位（机构）：颁发奖励的单位或机构名。
（五）本人角色：在所获奖项中申报人所担任的角色，如指导教师或第一指导教师等。
六、自我总体评价部分

（一）主要填写申报参评人员在人才培养、科学研究和社会服务等方面的主要贡献，科学研究是否体现了系统性、长期性和稳定性，与本学科团队的研究方向是否密切相关。

（二）自我总体评价将作为评审委员评议的重要参考依据。

（三）字数限200字以内。

七、其他
（一）所有填写的项目、论文、专著和获奖均须与湘潭大学相关部门已审核的项目、论文、专著和获奖一致。
（二）时间格式均按照“2015.09”样式填写。
（三）公示表填写内容不得超过两页，用A3纸双面打印。
（四）公示表基本情况部分由学校人事部门审核，审核人签字；教学工作部分由学校教务处、研究生院审核，审核人签字；科研工作部分由学校科研部门审核，审核人签字；管理工作部分由相关主管部门审核，审核人签字。
注：填报说明不打印！
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